
UCHWAŁA NR XXXIX/207/13
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, 645) i art. 211, 212, 214, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548, z 2013 r. poz. 938) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Wróblew na 2014 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 16.112.234,00 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości   15.944.234,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 168.000,00 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębniania się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  1.614.594,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 15.757.234,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.757.234,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.000.000,00 zł. 

a) wykaz wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania przedstawia tabela nr 4.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  1.614.594,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 355.000,00 
zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 355.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  1.000.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek  650.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 56.000,00 zł; 

2) celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 32.000,00 zł.

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 430.000,00 zł 
(Dz. 756 Rozdz. 75618 § 0490) i wydatki na realizacje ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w kwocie 430.000,00 zł (Dz. 900 Rozdz. 90002) zgodnie z tabelami nr 1 i nr 3. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii zgodnie z 
tabelą nr 6. 

§ 12. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 14. Przyjmuje się do realizacji dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z tabelą nr 8

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 1



1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w granicach działu miedzy zadaniami w rocznym 
planie wydatków majątkowych, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2014 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 900.000,00 zł 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/207/13 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2014 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 21) 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 504 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40002 Dostarczanie wody 504 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

600 Transport i łączność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 8 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 88 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

750 Administracja publiczna 99 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 74 762,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 10,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 068,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 5 430 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 4 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 378 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 265 000,00

0320 Podatek rolny 103 000,00

0330 Podatek leśny 7 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 700,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 716 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 385 000,00

0320 Podatek rolny 920 000,00

0330 Podatek leśny 22 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 290 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 503 000,00

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 433 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 829 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 749 632,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00

758 Różne rozliczenia 7 242 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 422 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 422 182,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 817 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 817 829,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 2 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 011,00

801 Oświata i wychowanie 447 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 99 360,00

80104 Przedszkola 149 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 4



0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 119 232,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 174 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00

852 Pomoc społeczna 1 722 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 548 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 533 377,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 15 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 887,00

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 5



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 927,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 516,00

85216 Zasiłki stałe 43 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 43 201,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 81 000,00

85295 Pozostała działalność 25 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 940,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 265 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 265 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

bieżące razem: 15 944 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 6



700 Gospodarka mieszkaniowa 168 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 168 000,00

majątkowe razem: 168 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 16 112 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

1) kol 2 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 7



Klasyfikacja budżetowa

Nazwa Dochody Plan ogółem

z tego:

wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
majątkowe

z tego:

Dział Rozdz. §
wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:
Wydatki

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych

wynagrodzenia
i składkiod nich

naliczone

wydatkizwiązane
z realizacją ich

statutowych zadań

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750 Administracja publiczna 74 762,00 74 762,00 74 762,00 74 762,00 74 190,00 572,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 74 762,00 74 762,00 74 762,00 74 762,00 74 190,00 572,00

2010

dotacje celoweotrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconychgminie
ustawami

74 762,00

wydatki 74 762,00 74 762,00 74 762,00 74 190,00 572,00

751
Urzędy nacz. organów władzy
państwowej,kontroli i ochrony
prawaoraz sądownictwa

1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00

75101
Urzędy nacz. organówwładzy
państwowej,kontroli i ochronyprawa
oraz sądownictwa

1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00

2010

dotacje celoweotrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconychgminie
ustawami

1 068,00

wydatki 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
p.pożarowa

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00

2010 dotacje celoweotrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących

1 500,00

Tabela Nr 2 do UchwałyNr XXXIX/207/13

Rady GminyWróblew

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki związanez realizacjązadań zleconychw roku 2014

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 1



z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconychgminie
ustawami

Wydatki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 537 264,00 1 537 264,00 1 537 264,00 69 888,00 54 620,00 15 268,00 1 467 376,00

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczeniaemerytalne i rentowez
ubezpieczeniaspołecznego

1 533 377,00 1 533 377,00 1 533 377,00 66 001,00 54 620,00 11 381,00 1 467 376,00

2010

dotacje celoweotrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconychgminie
ustawami

1 533 377,00

wydatki 1 533 377,00 1 533 377,00 66 001,00 54 620,00 11 381,00 1 467 376,00

85213

Składki na ubezpieczeniezdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadcz. z pomocy społecznejniektóre
świadczenia rodzinneoraz za osoby
uczestniczącew zajęciachw centrum
integracji społecznej

3 887,00 3 887,00 3 887,00 3 887,00 3 887,00

2010

dotacje celoweotrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconychgminie
ustawami

3 887,00

wydatki 3 887,00 3 887,00 3 887,00 3 887,00

Ogółem zadania zlecone 1 614 594,00 1 614 594,00 1 614 594,00 147 218,00 129 878,00 17 340,00 1 467 376,00 0,00 0,00

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy
finansowan

e
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wynagrodzenia
i składkiod
nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwoi łowiectwo 151 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura
wodociągowai sanitacyjna
wsi

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie
i zaopatrywaniew energię
elektryczną,gaz i wodę

500 000,00 500 000,00 496 500,00 190 000,00 306 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczaniewody 500 000,00 500 000,00 496 500,00 190 000,00 306 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transporti łączność 1 155 200,00 575 200,00 572 700,00 264 100,00 308 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 155 200,00 575 200,00 572 700,00 264 100,00 308 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

390 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarkagruntami
i nieruchomościami

390 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

710 Działalnośćusługowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014
Opracowania geodezyjne
i kartograficzne

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 200 058,00 2 200 058,00 2 083 762,00 1 789 190,00 294 572,00 0,00 116 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędywojewódzkie 74 762,00 74 762,00 74 762,00 74 190,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Radygmin (miast i miast
na prawach powiatu)

126 000,00 126 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 3 do UchwałyNr XXXIX/207/13

Rady GminyWróblew

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Planwydatków budżetowychna 2014 ro k

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 1



75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

1 881 296,00 1 881 296,00 1 875 000,00 1 643 000,00 232 000,00 0,00 6 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocjajednostek
samorząduterytorialnego

23 000,00 23 000,00 23 000,00 2 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 95 000,00 95 000,00 95 000,00 70 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organówwładzy
państwowej, kontroli
i ochronyprawaoraz
sądownictwa

1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochronyprawa

1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwopubliczne
i ochrona
przeciwpożarowa

253 100,00 253 100,00 247 800,00 80 500,00 167 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotniczestraże pożarne 251 300,00 251 300,00 246 000,00 80 500,00 165 500,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obronacywilna 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługadługu
publicznego

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługapapierów
wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwyogólne i celowe 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 895 600,00 6 895 600,00 6 622 800,00 5 253 050,00 1 369 750,00 20 000,00 252 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 150 710,00 3 150 710,00 3 019 210,00 2 548 300,00 470 910,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziałyprzedszkolne
w szkołach
podstawowych

265 890,00 265 890,00 252 390,00 236 050,00 16 340,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 680 700,00 680 700,00 634 700,00 578 500,00 56 200,00 20 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 960 900,00 1 960 900,00 1 879 900,00 1 568 500,00 311 400,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniówdo
szkół

370 000,00 370 000,00 369 500,00 127 200,00 242 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie
i doskonalenie
nauczycieli

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne
i przedszkolne

392 000,00 392 000,00 391 700,00 194 500,00 197 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochronazdrowia 101 000,00 101 000,00 79 000,00 18 000,00 61 000,00 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanienarkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 2



85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

100 000,00 100 000,00 78 000,00 18 000,00 60 000,00 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 247 508,00 2 247 508,00 572 075,00 333 880,00 238 195,00 0,00 1 675 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodzinyzastępcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadaniaw zakresie
przeciwdziałania
przemocyw rodzinie

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczeniarodzinne,
świadczeniaz funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

1 533 377,00 1 533 377,00 66 001,00 54 620,00 11 381,00 0,00 1 467 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotneopłacaneza
osobypobierajaceniektóre
świadczeniaz pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne
oraz za osoby
uczestniczącew zajęciach
w centrumintegracji
społecznej

7 814,00 7 814,00 7 814,00 0,00 7 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomocw naturze
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

243 516,00 243 516,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 53 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatkimieszkaniowe 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 43 201,00 43 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodkipomocy
społecznej

294 160,00 294 160,00 293 760,00 277 260,00 16 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze
i specjalistyczneusługi
opiekuńcze

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 62 940,00 62 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

131 700,00 131 700,00 124 100,00 118 300,00 5 800,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 131 700,00 131 700,00 124 100,00 118 300,00 5 800,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna
i ochronaśrodowiska

933 000,00 933 000,00 931 500,00 151 000,00 780 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa
i ochronawód

265 000,00 265 000,00 264 000,00 72 400,00 191 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 430 000,00 430 000,00 429 500,00 78 600,00 350 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymaniezieleni
w miastachi gminach

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 3



i dróg

90019

Wpływyi wydatki
związane z gromadzeniem
środkówz opłat i kar za
korzystanieze środowiska

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwanarodowego

370 000,00 370 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodkikultury,
świetlice i kluby

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochronazabytków
i opieka nad zabytkami

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00 120 000,00 38 200,00 14 000,00 24 200,00 75 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadaniaw zakresie
kulturyfizycznej

120 000,00 120 000,00 38 200,00 14 000,00 24 200,00 75 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatkirazem: 15 757 234,00 14 757 234,00 12 033 505,00 8 213 088,00 3 820 417,00 470 000,00 2 083 729,00 0,00 0,00 170 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 4



Lp.
Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania Planowane nakłady na rok 2014
Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1 010 01010 Budowa przydomowychoczyszczalni ścieków na terenie Gminy 130 000,00

2 600 60016 Budowa i modernizacja dróg gminnych 580 000,00

3 700 70005 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Charłupia Wielka 225 000,00

4 700 70005 Budowa placu zabaw w miejscowości Słomków Suchy 25 000,00

5 700 70005 Zakup nieruchomości w miejscowości Wróblew 40 000,00

Ogółem 1 000 000,00

Tabela Nr 4 do UchwałyNr XXXIX/207/13

Rady GminyWróblew

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Wykazwydatkówmajątkowychprzewidzianychdo realizacjiw roku 2014

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 1



Paragraf Wyszczególnienie
Rozchody

w zł

992 Spłaty otrzymanychkrajowych pożyczek i kredytów (kredytu) 355 000,00

Razem 355 000,00

Tabela Nr 5 do UchwałyNr XXXIX/207/13

Rady GminyWróblew

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Rozchody budżetuw roku 2014

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 1



Nazwa działu, rozdziału
Klasyfikacja

Kwota planu
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

Dochody

Ochrona zdrowia 851 100 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 100 000,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 100 000,00

Wydatki

Ochrona zdrowia 851 101 000,00

Zwalczanie narkomanii 85153 1 000,00

wydatki bieżące 1 000,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 1 000,00

w tym:

wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych
1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 100 000,00

wydatki bieżące 100 000,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 78 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 000,00

wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 60 000,00

dotacje na zadania bieżące 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

Tabela Nr 6 do UchwałyNr XXXIX/207/13

Rady GminyWróblew

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleńna sprzedaż alkoholuoraz wydatki związanez realizacjązadań z zakresu
profilaktykii rozwiązywaniaproblemówalkoholowychoraz zwalczanianarkomaniiw roku 2014

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki

801 80104 Urząd Miasta Sieradz, Urząd Gminy Brzeźnio 20 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury we Wróblewie 190 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna we Wróblewie 175 000,00

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Nazwa zadania

851 85154
Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych, zadania z zakresu zwalczania narkomanii zgodnie
z programem

10 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00

Ogółem 365 000,00 105 000,00

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XXXIX/207/13

Rady GminyWróblew

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dotacje udzielonew roku 2014 z budżetu podmiotomnależącymi nienależącymdo sektora finansów
publicznych

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 59 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

59 000,00

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 000,00

Razem 25 000,00 59 000,00

Tabela Nr 7 do UchwałyNr XXXIX/207/13

Rady GminyWróblew

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki z zakresuochrony środowiskaw 2014 rok

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 1



Nazwa działu, rozdziału
Klasyfikacja

Kwota
planu

Dział Rozdział § Dochody

1 2 3 4 5

Administracja publiczna 750 62,00

Urzędy wojewódzkie 75011 62,00

wpływy z usług 0830 62,00

(opłaty za udostępnienie danych osobowych)

Pomoc społeczna 852 32 500,00

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 32 500,00

wpływy z różnych dochodów 0980 32 500,00

razem dochody budżetu państwa 32 562,00

Tabela Nr 8 do UchwałyNr XXXIX/207/13

Rady GminyWróblew

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Plan dochodów budżetupaństwa związanychz realizacjązadań zleconych jednostkomsamorządu
terytorialnego na rok 2014

Id: 1EDE73E8-2308-4399-92F3-A8C2FCE5C497. Podpisany Strona 1




